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Data: 09.10.2025, Nr. prot. /9 . /0. 2025~

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

[nstitucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: IEA
Konkursi nr. prot. 997, i datés: 15.09.2025

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur:NTP- Shtépiak Data: 09.10.2025

Duke u bazuar né konkursin nr. 997, t& datés 15.09.2025, t& hapur pér pozitén Shtépiak, né IEA dhe né
pikét e fituara nga intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés sé méposhtme.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikifive Kualifikohet pér
listén fituese
| Musli Bytyqi 88.33 Pranohet
2 Artan Breznica 76.33 Pranohet
3 Ali Balidemaj 77.00 Pranohet
-+ Adlije Hajdari 77.00 Pranohet
5 Loresa Bullatovei Krasniqi 7133 Pranohet
6 Bukurije Berisha 76.33 Pranohet

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

-
-
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Anétari 1:_Gezim Berisha Drejtor ,{,;;;z/'/“{z{?

(Kryesues)Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Neénshkrimi

Anétari 2: Leutrim Shala - Zyrtar Administrativ j{j// [
T T =

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Nénshkrimi

Al T -
Anétari 3: Mirsad Sllamniku - Népunés teknik dhe mbéshtetés /\Jﬁ‘u"'\-' } ¥

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Nénshkrimi

Data: 09, /0. 2025




